

## اخبار

تک‌دیپ مذاکره با سایرین

### پرسپولیس هیچ گزینه‌ای جز برانکو ندارد



باشگاه پرسپولیس همچنان به صورت جدی مذاکرات خود را با برانکو ایوانکوویچ دنبال می‌کند. به گزارش ورزش سه، پس از جدایی یحیی گل‌محمدی از پرسپولیس، رضا درویش و اعضای هیئت مدیره این باشگاه بررسی‌های خود برای انتخاب سرمربی جدید را آغاز کردند که در این بین برانکو ایوانکوویچ جدی‌ترین گزینه باشگاه پرسپولیس محسوب می‌شد و مذاکرات با این سرمربی باتجربه به سرعت آغاز شد.

پس از اینکه برانکو اولین پیشنهاد باشگاه پرسپولیس را رد کرد، اسامی دیگری برای جانشینی یحیی گل‌محمدی مطرح شد و حتی پس از آغاز تمرینات سرخ‌ها زین‌نظر اوسمار ویرا این خبر شنیده شد که برای سرمربیگری پرسپولیس با این مربی برزیلی مذاکره شده تا در صورت رد پیشنهاد پرسپولیسی‌ها توسط برانکو، او به عنوان سرمربی کار خود را آغاز کند.

اما یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس اشتب در گفت‌وگویی با ورزش سه اعلام کرد که تاکید این باشگاه همچنان روی مذاکره با برانکو ایوانکوویچ است و با وجود اسامی‌ای که مطرح می‌شود، در حال حاضر هیچ گزینه دیگری در بین مدیران این باشگاه سرخپوش پایتخت مطرح نیست.

این مقام مسئول باشگاه پرسپولیس همچنین تاکید کرد که تمرینات این تیم زیر نظر اوسمار دنبال خواهد کرد تا باشگاه مذاکرات خود را با برانکو ایوانکوویچ پیش ببرد. مسئولان باشگاه پرسپولیس امیدوار هستند که برانکو با پرداخت مالیات و رفع موانع حضورش در ایران، در نهایت با این باشگاه به توافق برسد و برای دومین دوره هدایت سرخ‌ها را بر عهده بگیرد.

البته برانکو ایوانکوویچ در حال حاضر همراه با تیم ملی عمان برای شرکت در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا در قطر حضور دارد و تمرکز خود را روی این مسابقات گذاشته است؛ بنابراین رضا درویش و اعضای هیئت مدیره پرسپولیس کار دهنوآزتری برای ادامه مذاکرات با این سرمربی کروات خواهند داشت.

#### مدیر عامل استقلال تبرئه شد

رأی پرونده مربوط به جعل امضای عضو پیشین هیات‌مدیره باشگاه استقلال از سوی دادسرای فرهنگ و رسانه صادر شد.

به گزارش ایسنا، پرونده جعل امضاء عضو پیشین هیات‌مدیره باشگاه استقلال که در دادسرای فرهنگ و رسانه در حال رسیدگی بود با قرار منع تعقیب بسته شد.

علیرضا خانی، عضو سابق هیات‌مدیره استقلال، با ادعای اینکه اثر انگشت و امضایش از سوی فریدد سمیعی عضو هیات‌مدیره، جعل شده است، از سمیعی و همچنین علی خطیر، مدیرعامل باشگاه، شکایت کرده بود.

قاضی پرونده بعد از بررسی شکایت عضو پیشین هیات‌مدیره، آن را صحیح ندانست و قرار منع تعقیب را برای علی خطیر و سمیعی صادر کرد.

فرهنگ و رسانه صادر شد.

### اعلام وضعیت مصدومان تیم ملی پس از بازی برابر فلسطین

پزشک تیم ملی فوتبال شرایط بازیکنان پس از دیدار برابر فلسطین را تشریح کرد.

به گزارش ایرنا، پرهان خائری در خصوص وضعیت مصدومیت شجاع خلیل زاده، سامان قدوس و سعید عزت الهی اظهار داشت: شجاع خلیل زاده در بازی دیدب برابر فلسطین دچار کوفتگی از ناحیه استخوان پاشنه شد که خوشبختانه این مصدومیت جدی نیست و او مشکلی برای بازی بعدی نخواهد داشت.

وی درباره وضعیت سعید عزت‌اللهی نیز گفت: بینی عزت‌اللهی دچار تروما شد اما او مشکلی ندارد. خائری همچنین درباره شرایط سامان قدوس نیز گفت: سامان از ناحیه ساق پای چپ دچار آسیب دیدگی جزئی بود که در روز بعدی درمان شد، به تیم اضافه خواهد شد. بر اساس این گزارش، ملی‌پوشان فوتبال ایران دیروز در محل هتل اقامت خود تمرین ریکاوری انجام خواهند داد.

تیم ملی فوتبال ایران در یک بازی هجومی و پرگل موفق به شکست فلسطین شد تا صدر جدول را در هفته نخست مرحله گروهی در اختیار بگیرد.

به گزارش ورزش سه، بازیکنان ایران در این مسابقه عملکرد خوبی داشتند و در کنار مجموعه تیمی خوبی که در این مسابقه ارائه کردند، عملکرد فردی قابل قبولی هم ارائه کردند، سامان قدوس، شجاع خلیل‌زاده، مهدی قایدی و سردار آزمون از ستاره‌های تیم ملی ایران در این مسابقه بودند.

در ادامه عملکرد فردی بازیکنان ایران را در مقابل فلسطین بررسی خواهیم کرد:

**علیرضا بیرانوند**

شماره یک تیم ملی در این مسابقه بازی سختی را تجربه نکرد و گلی که ایران دریافت کرد روی یک اشتباه و خارج از جریان مسابقه بود، علیرضا در نیمه دوم یک واکنش خوب روی شوت از راه دور نشان داد.

**حسین کنعانی‌زادگان**

میل هجومی ملی‌پوشان ایران کار را برای مدافعان سخت‌تر کرده بود، ساختار تیمی دفاع ایران سر و شکل کاملی نداشت و این کار را برای دو مدافع وسط سخت کرده بود، نمایش قابل قبول و تسلط بالایی از حسین کنعانی در این مسابقه شاهد بودیم.

**شجاع خلیل‌زاده**

در این مسابقه خوب و بد برای شجاع اتفاق افتاد، گلزنی برای تیم ملی و مصدومیت در نیمه نخست فرصت حضور کامل را به خلیل‌زاده در میدان نداد، اما در تایمی که در زمین حضور داشت نمایش خوبی در خط دفاعی ارائه کرد و روی ضربه آزاد هم با اضافه شدن به‌موقع و ضربه‌ای عالی موفق به گلزنی هم شد.

**احسان حاج‌صفی**

روز نه‌چندان شلوغ احسان حاج‌صفی ثابت در نیمه زمین ایران و نفوذهای کم‌تعداد برای حفظ برتری عددی ایران در خط دفاعی و جلوگیری از ضدحمله‌ات اجازه خوندنمایی و حضور در نیمه زمین فلسطین را نداشت.

**صادق محرمی**

کورس‌های زیادی با بازیکنان کناری فلسطین گذاشت و از ۱۰ نبرد تن به تن ۹ بار پیروز خارج شد تا آمار خوبی داشته باشد، نفوذ در عمق و پاس گل او به سردار آزمون بازی خوب صادق را کامل کرد.

**سعید عزت‌اللهی**

به جز اشتباه تاثیرگذاری که روی گل فلسطین داشت، در جریان مسابقه عملکرد قابل‌قبولی داشت، البته در این مسابقه نظم خوبی در خط هافبک وجود نداشت و چندین فرصت شوت‌زنی و خلق موقعیت در اختیار فلسطینی‌ها قرار گرفت، سعید باید در ادامه مسابقات عملکرد بهتری ارائه کند.

**سامان قدوس**

بدون شک ستاره ایران در این مسابقه سامان قدوس بود، در دست داشتن نبض بازی، تاثیر مستقیم روی ۳ گل از چهار گل ایران و حرکات

نفر به نفر با عملکرد بازیکنان ایران مقابل فلسطین

# درخشان در حمله، نگران‌کننده در دفاع

بازیکنان ایران در دیدار مقابل فلسطین مزد بازی هجومی و خوبشان را گرفتند.



هوشمندانه او در این مسابقه ریتم بازی هجومی ایران را روان‌تر و با نظم بهتری رو به رو کرده بود، قدوس برای تیم ملی ایران یک نعمت است.

**مهدی قایدی**

در این مسابقه موفق به گلزنی شد و نفوذهای پرتعدادی از سمت چپ خط حمله ایران ایجاد کرد، بازیکن خلاق تیم ملی یک در مقابل یک‌ها را به خوبی برمی‌داشت و مدافع راست تیم ملی فلسطین را در این مسابقه آزار داد، پاس خوب قایدی روی گل اول ایران تاثیرگذار بود و به خوبی حفره ایجاد شده در محوطه جریمه فلسطین را دید و زمینه‌ساز گل اول ایران شد.

**علیرضا جانبخش**

هافبک تند و تیز ایران در این مسابقه با سبک خاص فوتبال خودش در میدان حاضر شد و حرکات عرضی خوبی انجام داد، حمل توپ عالی و پاس زیبایی او به مهدی قایدی گل سوم ایران را رقم زد، علیرضا در جریان مسابقه بنا به تاکتیک‌های تیم ملی ایران در چند پوزیشن مختلف بازی کرد و برای دقایقی متمایل به میدانه میدان و نزدیک‌تر به مهاجمان بازی کرد.

**کریم انصاری‌فرد**

یک گل زودهنگام و حضور موثر در حملات ایران نتیجه یک نیمه حضور کریم در ترکیب ایران بود،

#### بازتاب گل نژدن مهدی طارمی بر ابر فلسطین در رسانه پرتغالی

روزنامه اوچوگو پرتغال به دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و فلسطین پرداخته و در آن به ناکام مهدی طارمی در به ثمر رساندن گل اشاره کرده است.

به گزارش مهر، تیم‌های ملی فوتبال ایران و فلسطین در دیدار مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ شامگاه یکشنبه ۲۴ دی به مصاف هم رفتند که این بازی با برتری ۴ بر یک تیم ملی ایران همراه شد.

کریم انصاری فرد، شجاع خلیل زاده، مهدی قایدی و سردار آزمون گلزنان ایران در این بازی بودند و مهدی طارمی که درخشش خوبی در دیدارهای اخیر تیم ملی داشت در این بازی در به ثمر رساندن گل ناکام ماند.

### در ذهن قلعه‌نویسی چه می‌گذرد؟



که پیش بینی می‌شد در ترکیب اصلی باشند را نیمکت نشین کرد و در مقابل به بازیکنانی میدان داد که به نظر می‌رسید قصد محک زدن آنها برای دیدارهای بعدی به عنوان بازیکن ذخیره را دارد. بازیکنی مثل مهدی قایدی که یک نیمه برابر فلسطین بازی کرد و یک گل هم زد. او می‌تواند در دیدارهای آینده تعویض مناسبی برای تیم ملی باشد. صادق محرمی و کریم انصاریفرد هم همین شرایط را داشتند.

**اتفاقی که نگذاشت بازی گره بخورد**

آنچه در رقم خوردن پیروزی پرگل تیم ملی برابر فلسطین تاثیرگذار بود، گل دقیقه دوم کریم انصاریفرد بود که به حریف اجازه شکل دادن ساختار دفاعی و اجرای برنامه های تاکتیکی برای گل نخوردن از ایران را نداد و خیلی زود تمرکز آنها را برهم زد. نمایشی که تیم های دیگر برابر مدعیان در روزهای ابتدایی جام داشتند. این احتمال را مطرح می‌کرد که فلسطین هم بتواند مقابل ایران مقاومت کند اما گل زودهنگام شرایط را تغییر داد.

**بازیکنی که تعدادش کم است**

تیم ملی در مرکز زمین مشکلاتی داشت که شاید برابر فلسطین خیلی به چشم نیامد اما قطعا در دیدارهای آینده شاگردان قلعه نویی را دچار مشکل خواهد کرد. عناصری که در مرکز زمین ایران بازی می‌کنند فاقد تکنیک فردی بالا و خلاقیت های تاکتیکی هستند و در باز کردن گره خط دفاعی و بازی بسته حریف کاری از پیش نمی‌برند. در دیدار

سلام بارسای ژاوی به بحران

### فرش جادویی برای وینی؛ چهار تا خیلی کم بود!

را وارد دروازه کرد. در دومی او بهترین نقطه ممکن جاگیری کرده بود تا پاس رودریگو را بی‌دربرسد وارد دروازه خالی کند و در گل سوم در دقیقه ۳۸، یکی از سختگیرترین مدافعان دنیا را وادار به اشتباه گرفت تا رئال به یک پنالتی برسد.

آن هم در بهترین زمان که بارسا یکی از گل‌ها را جبران کرده بود.

وینی پشت توپ قرار گرفت و پنالتی را گل کرد. به جبران پنالتی ای که در بازی پیش فصل برابر بارسا از دست داده بود.

وینیسوس روی یکی فرش جادویی بر فراز خط دفاع بارسا پرواز می‌کرد. دشوار است که بدانیم دستور تاکتیکی دقیق ژاوی چه بود؟ برنامه این بود که خط دفاع را تقریباً در مرکز زمین قرار دهد تا بازیکنان رئال مادرید را از نیمه تحت فشار قرار دهد؟

پاس دقیق بلینگام در همان فضای خالی پشت مدافعان روی گل اول و فرار دیگری از رودریگو از نیمه زمین، بارسلونا را خلع سلاح کرد. هیچ شباهتی بین تیمی که یک سال پیش در همان تورنمنت رئال را خفه کرد، با وجود تقویت هسته اصلی با گوندوگان، دی یوئگ، پدری و سرخی روبرتو، وجود نداشت. کسی که بیشتر از همه خود را در حمله نشان داد فران توریس بود که اولین چند مهار خوب با پاهایش انجام داد و نگذاشت رئال گلی دریافت کند.

رئال مادرید آنچولتی زمانی که جلو می‌افتد، تمایل به حفظ انرژی دارد؛ به خصوص که می‌تواند از فرارهای رودریگو و وینی استفاده لازم را ببرد. در زمین خودش جمع می‌شود، فضاهای خالی را می‌بندد و ضدحمله‌های خطرناک را



www.cbtkarnews.com

سه‌شنبه ۲۶ دی ۱۴۰۲ / شماره ۵۵۶۱

### اخبار

### رنکینگ جهانی در دسر ساز برای بینگ‌پنگ ایران



تیم ملی تنیس روی میز ایران رقابت سختی را برای گرفتن سهمیه تیمی المپیک ۲۰۲۴ پاریس در پیش دارد و ممکن است رنکینگ جهانی برایش دردر ساز شود.

به گزارش ایسنا، تیم ملی تنیس روی میز ایران ۳۲ روز دیگر باید در مسابقات تیمی قهرمانی جهان کره جنوبی به رقابت بپردازد. در این مسابقات هشت سهمیه تیمی المپیک توزیع می‌شود و کار ایران برای گرفتن این سهمیه بسیار سخت است.

در حال حاضر تیم‌های استرالیا (سهمیه قاره اقیانوسیه)، چین (سهمیه قاره آسیا)، سوئد (سهمیه قاره اروپا)، کانادا و برزیل (سهمیه قاره پان امریکن) و مصر (سهمیه قاره آفریقا) سهمیه گرفته‌اند. فرانسه هم سهمیه میزبان را دارد.

در مسابقات قهرمانی تیمی جهان اگر تیم‌هایی که سهمیه گرفته‌اند، جزو هشت تیم برتر هم قرار بگیرند، کنار گذاشته می‌شوند و سهمیه آنها به کشورهای می‌رسد که جایگاه بالاتری در رنکینگ جهانی دارند. در واقع اگر ایران تیم نهم قهرمانی جهان شود و کشوری که بعد از ایران قرار دارد، در رنکینگ جهانی جایگاه بالاتری داشته باشد، سهمیه به آن کشور می‌رسد.

تیم ایران ابتدا باید در مرحله گروهی به رقابت بپردازد و سه تیم اول هر گروه راهی مرحله حذفی می‌شوند.

ایران در رنکینگ جهانی در حال حاضر تیم ۲۵ جهان است و ۱۸ کشور که سهمیه المپیک ندارند، بالاتر از ایران قرار دارند.

کشورهای آلمان، کره جنوبی، ژاپن، پرتغال، چین‌تایپه، هنگ‌کنگ، اسلونی، کروواسی، انگلیس، هند، بلژیک، لهستان، دانمارک، آمریکا، نیجریه، رومانی، سنگاپور و اسلواکی بالاتر از ایران قرار دارند و صاحب سهمیه المپیک هم نیستند. مسابقات از ۲۷ بهمن در بوسان کره‌جنوبی آغاز می‌شود. تیم ایران با ترکیب نوشاد عالمیان، نیما عالمیان، امیرحسین هدایی، محمد موسوی و متین حیدری در این مسابقات شرکت خواهد کرد.

بینگ‌پنگ بازان ایران در صورتی که سهمیه تیمی بگیرند باید برای سهمیه انفرادی تلاش کنند. یک سهمیه در مسابقات آسیای میانه توزیع می‌شود و همچنین حدود ۱۵ نفر هم از رنکینگ جهانی صاحب سهمیه می‌شوند. ایران امیدوار است بتواند از هر دو طریق صاحب سهمیه انفرادی المپیک شود.

### داورزنی و مرادی به سوئیس رفتند

سرپرست فدراسیون والیبال به همراه عضو ایرانی هیات رئیسه فدراسیون جهانی برای شرکت در جلسه شورای لیگ ملت‌های لوزان شدند. نشست شورای لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۴ سه‌شنبه، ۲۶ دی در مقر فدراسیون جهانی والیبال در شهر لوزان سوئیس برگزار می‌شود.

وحدید مرادی سرپرست فدراسیون والیبال به همراه محمدرضا داورزنی عضو ایرانی هیات رئیسه فدراسیون جهانی ساعت دو بامداد دوشنبه، ۲۵ دی برای شرکت در این نشست راهی لوزان شدند.

حضور در نشست شورای لیگ ملت‌ها و دیدار با مسئولان فدراسیون جهانی والیبال در راستای تعامل بیشتر و ارائه راهکارهایی برای اخذ میزبانی جهانی با توجه به تحریم‌های مالی موجود از مهمترین برنامه‌های مرادی و داورزنی در مقر فدراسیون جهانی والیبال در لوزان خواهد بود.

در نشست شورای لیگ ملت‌ها ۲۰۲۴ قرار است در خصوص تغییر فرمت برگزاری، بررسی پیشنهادات و شرایط میزبان‌ها و امور مربوط به این رقابت‌ها با توجه به در پیش بودن المپیک ۲۰۲۴ بحث و تصمیم‌گیری شود.

لازم به ذکر است مسابقات لیگ ملت‌های بازی‌های المپیک پاریس برای تیم ملی والیبال ایران و دیگر کشورهای بازمانده از این رقابت‌ها خواهد بود که در پایان مرحله مقدماتی این مسابقات براساس رنکینگ تیم‌های برتر در رده‌بندی، پنج تیم جواز حضور در بازی‌های المپیک سال ۲۰۲۴ را کسب خواهند کرد.



بعد از اخراج آراؤخو و ۱۰ نفره شدن بارسا. براهمیم هم به زمین رفت تا امیدها برای ثبت گل دیگر زنده شود، اما پنجمی از راه نرسید.

رئال مادرید به قیمت تحقیر بارسا قهرمان اسپانیا شد. اولین جام فتح شد و در مادرید املای امید به سه‌گانه بیشتر و بیشتر شده اما در بارسلونا این سوال مطرح است که سرنوشت ژاوی چه خواهد شد؟ باید واقعیت را قبول کرد، تفاوت دو تیم، زمین تا آسمان است.